[bookmark: _GoBack]附件1-1
中共XX税务师事务所支部
关于开展换届选举工作的请示

中共北京市注册事务所协会委员会：
    中共XX税务师事务所支部本届支部委员会于201X年X月经选举产生，现已任期届满。根据《中国共产党章程》和《市直机关基层党组织换届选举工作规定》的有关要求，拟定于2017年X月X日，召开中共XX税务师事务所支部党员大会，开展换届选举工作，现将有关事项请示如下：
    一、党员大会的主要议程
1.听取和审查本届支部委员会工作报告；
2.选举产生新一届支部委员会。
二、支部委员会预备人选情况
截至2017年X月，我支部现有党员X人。新一届支部委员会拟设委员X名，按照差额20%的选举规则，提名候选人X名。拟设书记1名，副书记（0或1）名，
拟任书记XX，性别，XXXX年X月出生，X族，中共党员，XX学历，现任税务师事务所？？职务。
拟任副书记……(同上格式)
委员候选人1……，委员候选人2……，委员候选人3……
请予批复。
中共XX税务师事务所支部
2017年  月  日